2 kali, 8 orang x @Rp 25.000 Rp 400,000 

4. Konsumsi kegiatan 
pengukuran kinerja 

1 hari, 8 orang x @Rp 50.000 Rp 400,000 

5. Dokumentasi 
Sistem Kinerja 

Dalam bentuk soft dan hardcopy Rp 130,000 

6. Fotokopi dan jilid 
laporan 

4 x @30.000 Rp 120,000 

Total Rp 1,650,000 

Terbilang Satu juta enam ratus limapuluh ribu rupiah 

Luaran yang dihasilkan 
Luaran kegiatan PKM yang dihasilkan adalah sebagai berikut: 
1. Dokumen Sistem Pengukuran Kinerja dan Sistem insentif CV Sense of Life 
2. Rekapitulasi hasil pengukuran kinerja dan insentif operator CV Sense of Life